rice B. u) oxirçA 2, v) quorere B. w) supereelestibusB. x) cottidie B. y) deest B.

z) obeiorisB. a) referemusAl. b) reperitur B. c) co B. d) pigricinB. e) ita-

45 liam pro ita iam B. f) requirente B. g) litterarum B. h) adibere B. i) sneer-

dociumB.

1) Rubrica minime concordat cum ipsa cpistola, ut videlur, monachi Sangallensis ad disci-

pulos suos, Waldonemet Salomonemfratrea. Cf. Dilmmler, 'Formelbuch', p. 146 sq.; 'N. Arohiv'

VIII, p. 515. 523. 2) Vide Daniel. 1, 4. 5. 20. 8) Cf. Ev. loh. 15, 26; 16, 13.
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ad cuius servitium ab ipsis incunabulis a parentibus vestris deputati fuistis. Non decet,

ut rusticanorum sordidula et laboriosa assumatis opera, qui iocundissima et blandissima

Christi subistis onera portanda"- s. Turpe est, ut, qui spiritales Deo filios gignere suffi-

citis, de carnis propagine cogitetis. Indignum et iniuriosum valde est, ut de excubiis

aulae summi Régis ad1 familiaris rei procurationem divertatism, praesertim cum non 5

murilegulorum»-* more in foculari», sed in castria caelestis Imperatoris sitis educati, a

quibus quisquis vos deficere vident, ut desertores prioris fidei perhorrescit et quasi sal

infatuatum» ad omnia inutiles iudicabit. Quod ne contingat, continuis precibus exora-

mus. Valete q.

42. Epistola ad papam Romanum4. 1°

Domino Adriano sedis apostolicae praesuli infimus servorum Dei servus L.a

ecclesiae Magontiacensis" episeopus, vel Magontinae. Religiosissima dominatio vestra

scire dignetur, quod, si quando, iustitia dictante, criminibus publicis, et quaec neglecta

magnam vitiis possunt aedificationem conferre, aliquantulum resistere et eis cum adiu-

torio coepiscoporum nostrorum finem vel modum inponere conamur, potentiores qui- 15

libet, parvitatem nostram spernentes, quasi fera bestia vitam nostram lacerare et omni

auctoritate indignam, ut merito possunt, garrire consueverunt s, adicientesh insuper et

comminantes, apud vos de nobis se vindicaturos et de gradu episcopali' deposituros.

Nobis autem, misericordissima Dei gratia custodiente nos, pro minimo est, ab humano

die" iudicari. Sed quia servum Dei non oportet1 litigari, immo quia Dominus dicit: so

'Qui ecclesiam audire" contempnit, pro ethnico habendum' 5, verbosationis eorum revin-

cere non invenientes, secundum potestatem nostram, quam dédit nobis Dominus, in

aedificationem ete non in destructionem J>, segregamus eos de coetui q fidelium,ne lapides,

in quibus lepra perseverans est, si eruti non fuerint, totam faciant domum destrui et